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Nasalox Manusilver, żel do nosa, 20 ml
 

Cena: 30,39 zł

Opis słownikowy

Postać żel

Producent S-Lab

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Kwas hialuronowy, Miód, Olejek
eukaliptusowy, Panthenol, Srebro

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Nasalox Manusilver, żel do nosa, 20 ml

Żel w areozolu do nosa o właściwościach silnie regenerujących i nawilżających błonę śluzową nosa. Wskazany w szczególności w
nieżytach bakteryjnych, wirusowych i grzybiczych, jak również w stanach suchości i podrażnienia błony śluzowej nosa i zatok.

Skład Nasalox Manusilver, żel do nosa, 20 ml

Miód Manuka MGO 400+, D-pantenol, hialuronian sodu, gliceryna, mentol, olejek eukaliptusowy, glikol propylenowy,
hydroksyetyloceluloza, koloid srebra, koloid miedzi, polisorbat 20, poliheksanid, woda.

Działanie Nasalox Manusilver, żel do nosa, 20 ml

Stosowanie preparatu zapewnia skuteczne nawilżanie błony śluzowej nosa w podrażnieniach i suchości spowodowanej działaniem zbyt
niskich lub wysokich temperatur, klimatyzacją, drażniącymi pyłami i innymi zanieczyszczeniami powietrza.
Poprzez tworzenie filmu ochronnego (mechanicznej bariery) na powierzchni błony śluzowej nosa, preparat przywraca naturalną
wilgotność, łagodzi obrzęk i wspomaga jej regenerację, zabezpieczając jednocześnie przed szkodliwym działaniem alergenów,
chemicznych i biologicznych czynników drażniących oraz drobnoustrojów, w tym bakterii, wirusów i grzybów.
Preparat pomaga utrzymać prawidłowe, naturalne funkcje obronne błony śluzowej. Skutecznie poprawia jakość oddychania,
pozostawiając jednocześnie uczucie lekkiego znieczulenia błony śluzowej nosa.
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Wskazania Nasalox Manusilver, żel do nosa, 20 ml

W nieżytach bakteryjnych, wirusowych i grzybiczych.
W stanach suchości i podrażnienia błony śluzowej nosa i zatok.
Dla dorosłych i dla dzieci od 6 roku życia.

Dawkowanie Nasalox Manusilver, żel do nosa, 20 ml

Przed pierwszym użyciem należy zdjąć nasadkę zabezpieczającą aplikator. Trzymając opakowanie w pozycji pionowej, naciskać
pompkę aplikatora aż do jego wypełnienia żelem.

1. Przed każdą aplikacją żelu do nosa NasaloX MANUSILVER, należy oczyścić nos poprzez wydmuchanie zalegającej w nim wydzieliny.
2. Zdjąć nasadkę zabezpieczającą aplikator.
3. Palec wskazujący i środkowy umieścić po obu stronach aplikatora, a kciuk pod butelką. Pochylić lekko głowę do przodu, delikatnie
przycisnąć palcem płatek nosa, zamykając tym samym jedno nozdrze.
4. Przyciskając pompkę aplikatora, należy wprowadzić pojedynczą dawkę żelu do otworu nosowego.
5. Powtórzyć czynność dla drugiego nozdrza, pamiętając o zamknięciu przeciwnego otworu nosowego palcem poprzez uciśnięcie płatka
nosa.
6. Przetrzeć końcówkę aplikatora czystą chusteczką i nałożyć na jego końcówkę nasadkę zabezpieczającą.
Ze względów higienicznych, każda butelka żelu powinna być używana wyłącznie przez jedną osobę.

Przeciwwskazania Nasalox Manusilver, żel do nosa, 20 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Zastosowanie przez kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią po konsultacji z lekarzem.

Informacje dodatkowe Nasalox Manusilver, żel do nosa, 20 ml

Preparat przeznaczony do stosowania miejscowego, tylko na błony śluzowe nosa.
Nie należy stosować dłużej niż 14 dni bez przerwy.
W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy przerwać stosowanie wyrobu.
Nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone.
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